
Starostwo Powiatowe w Miechowie

NV§S,?/ 32-200 Miechów, ul. Racławicka 12
" <* tel. 413910000, fax: 41 3910018, powiatOmiechow.pl. www.miechow. l

Znak.RGR-IPR 272. 10. 1.2024

Miechów 16.07.2024r.

Starostwo Powiatowe w Miechowie

ul. Racławicka 12

32-200 Miechów

Informacja z otwarcia ofert

Nazwa zamówienia :"Nadzór inspektorski nad zadaniem pn . :Budowa windy w budynku

Liceum Ogólnokształcącego w Miechowie"

Numer postępowania RGR-IPR.272.10.2024

Tryb postępowania: Tryb Podstawowy (art. 275 pkt l ustawy PZP)

Link do postępowania: https://platformazakupowa. pl/proceeding/attachments/943894

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień

publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, (Dz. U. z 2023 r. póz. 1605 z późn. zmianami)

Zamawiający zawiadamia, że:

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16. 07. 2024 r. o godz. 9:05 w Starostwie Powiatowym

w Miechowie za pośrednictwem: https://platformazakupowa. pl/pn/sp_miechow- do

wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

l) RIN-invest RENATA DĄBROWSKA 32-200 Miechów, Dziewięcioły 11 NIP 6050016354

Cena brutto: 5000,00 zł.

2) DWOBUD Sławomir Dwojakowski 97-200 Tomaszów Maź. Komarów, Zarzeczna 155

NIP 7261274220. Cena brutto 19 680,00.

3) Biuro Inżynierskie CONSTRIA Michał Suliga, 31-334 Kraków, Władysława Łokietka 242E/5

NIP 8711768805. Cena brutto: 19022,24.



4) ARKADIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Sl SPÓŁKA KOMANDYTOWA

38-120 Czudec, ul. Jasielska 11 SKR.P.2 NIP 8191670068. Cena brutto: 14 885,00.

5) INB Inwestycyjne nadzory budowlane Sp. z o.a.,30-721 Kraków, Lipska 6/128

NIP 6793293476. Cena brutto 39 305,88.

6) Nadzory Budowlane - Obsługa Inwestycji MJJ Marek Jakóbkiewicz

25-437 Kielce, os. Na Stoku 35B/32. NIP 6571333726. Cena brutto:19 065,00.

7) KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o. Częstochowa,

NIP 9492252633. Cena brutto: 55 350,00.

WICES/ OSTA

J ka


